
 
          

 

 
Stránka 1 z 9 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
Tato kupní smlouva (dále jen Smlouva) je uzavřena ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 

89/2002 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník). 
 

Kupující: 

 

 Název:   TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS,s.r.o. 

Sídlo:    U Pily 206/3a, Mariánské Lázně 

Zastoupený:  Danielem Javůrkem, jednatelem společnosti 

IČ:    25213261 

DIČ:    CZ25213261 

dále jen „Kupující“ 

 

Prodávající: 

 

 

Název:  TECHNOCAR s.r.o. 

zapsaná v: OR vedená u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 47292 

Sídlo: Na Sádkách 1935/1, 767 01 Kroměříž 

Zastoupený: Zdeněk Rapant, jednatel 

Jaroslav Ludík, jednatel 

IČ: 26943654 

DIČ: CZ26943654 

Odpovědná osoba: Ludmila Šlapáková, obchodní zástupce 

kontaktní údaje: telefon: 777 917 092, e-mail: slapakova@technocar.cz 

dále jen „Prodávající“ 

 

 

I. 

Preambule 

Tato Kupní smlouva se uzavírá na základě výsledku související veřejné zakázky vedené 

pod názvem: „Hákový nosič kontejnerů“. Kupující jako zadavatel veřejné zakázky vybral 

v zadávacím řízení nabídku Prodávajícího, která splnila požadavky Kupujícího uvedené 

v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  

Předmět plnění této Smlouvy je vymezen Smlouvou, podmínkami stanovenými v 

zadávací dokumentaci (včetně všech jejích příloh) jmenované veřejné zakázky a 

nabídkou Prodávajícího na účast ve veřejné zakázce. Prodávající je povinen při realizaci 

dále specifikovaného předmětu plnění dodržovat mimo této Smlouvy také oba výše 

uvedené dokumenty.  

Prodávající výpisem z obchodního rejstříku, resp. příslušnými živnostenskými 

oprávněními, nebo jinými relevantními doklady, dokládá, že je způsobilý uskutečnit 



 
          

 

 
Stránka 2 z 9 

 

předmět plnění v požadovaném rozsahu podle Smlouvy a prohlašuje, že je vybaven 

potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky k jeho realizaci. 

 
II. 

Předmět Smlouvy 

1. Za podmínek a ve lhůtách v této Smlouvě určených se Prodávající zavazuje prodat 

Kupujícímu jeden kus hákového nosiče kontejnerů určený k montáži na nákladní 

vozidlo Mercedes Axor včetně montáže (dále také jen Zboží)  

1.1. Název : TECHNORAR TNH 20 

2. Nedílnou součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je dále také poskytnutí 

kompletního servisu dle specifikace podle odst. III/9 této Smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje dodané Zboží za podmínek a ve lhůtách sjednaných touto 

Smlouvou, v dohodnuté kvalitě převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu 

uvedenou v čl. VI. této Smlouvy. 

4. Vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody k předmětu plnění dle této Smlouvy 

přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí Zboží Kupujícím potvrzeným 

předávacím protokolem. 

III. 

Dodací podmínky 

1. Zboží, která tvoří předmět plnění dle této Smlouvy, bude splňovat podmínky zákona 

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na pozemních komunikacích, vyhlášky č. 

341/2001 Sb., o schválení technické způsobilosti a o technických podmínkách 

provozu vozidel na pozemních komunikacích.  

2. Prodávající má povinnost dodat Zboží bez skrytých, faktických či právních vad, bez 

jakéhokoliv zatížení právy třetích osob, ve sjednaném množství, kvalitě a nejvyšší 

jakosti poskytované výrobcem Zboží a ve sjednaném termínu. 

3. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, 

musí být nepoškozené, nepoužité a plně funkční. Zboží bude dodáno a předáno se 

všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím, 

včetně všech práv duševního vlastnictví pro případné jeho budoucí opravy, údržbu 

nebo prodej třetí osobě.   

4. Prodávající se zavazuje před předáním Zboží zajistit vlastním nákladem provedení 

všech potřebných zkoušek potřebných pro užívání Zboží, pokud je jejich provedení 

obecně závaznými právními předpisy nebo Smlouvou požadováno nebo je pro řádné 

předání a následné užívání Zboží nezbytné nebo vhodné. 

5. Prodávající prohlašuje, že dodávané Zboží je nové, tzn., že Kupující je prvním 

uživatelem Zboží od jeho výrobce, nepoužité, nerepasované a není vyrobeno déle než 

24 měsíců ke dni protokolárního předání Zboží Kupujícímu, je vyrobeno 

z prvotřídních materiálů a je odpovídající současným parametrům a požadavkům 

nejvyšší kvality. 

6. Předmětem Smlouvy je dále doprava Zboží do místa plnění a uvedení Zboží do plně 

provozního stavu. 



 
          

 

 
Stránka 3 z 9 

 

7. Součástí předmětu plnění budou:  

- technická dokumentace ke Zboží v rozsahu nezbytném pro budoucí opravy, 

úpravy a údržbu Zboží, 

- návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,  

- prohlášení o vlastnostech v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky, v platném znění, ,  

- dodací list,  

- záruční listy, , 

- další doklady a náležitosti vyžadované k provozu na pozemních komunikacích ČR 

a obsluze stanovené platnými právními normami a další související dokumentace 

ke Zboží, která je potřebná pro nakládání se Zbožím, pro jeho provoz a řádné 

užívání.  

8. Předmět Smlouvy zahrnuje kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění při 

převzetí zařízení.   

9. Předmětem smlouvy je kompletní servis nástavby po dobu běhu záruční doby , 

tzn. po dobu 12 měsíců na celý nosič a dalších 12 měsíců na konstrukci 

nástavby od protokolárního předání Zboží. Poskytovaný servis musí zahrnovat 

nejméně úkony v rozsahu záručních (garančních) prohlídek. Prodávající se zavazuje 

k zajištění záručního servisu Zboží dle dohody prioritně přímo v místě plnění u 

Kupujícího (např. mobilní servisní službou apod. Servis bude prováděn na základě 

pravidelného servisního plánu Prodávajícím bez výzvy Kupujícího nebo na základě 

písemného, telefonického, faxového, popř. emailového oznámení Kupujícího. Servisní 

služby k odstranění vážné poruchy bude Prodávající povinen poskytnout do 48 

hodin po písemném nahlášení závady. Vážná porucha je definována jako porucha 

znemožňující pracovní výkon nástavby nebo její bezpečné použití.  

10. Prodávající se zavazuje zajišťovat na náklady Kupujícího servis Zboží, v případě 

výzvy Kupujícího i po uplynutí záruční doby a dodávat Kupujícímu náhradní díly na 

Zboží po dobu 10 let ode dne ukončení výroby daného typu. 

11. Prodávající zajišťuje naplnění předmětu Smlouvy svými pracovníky nebo pracovníky 

třetích osob. Prodávající i v takovém případě nese plnou odpovědnost za neplnění 

povinností vyplývajících ze Smlouvy. 

12. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a 

fakturování předmětu plnění, je každá ze smluvních stran povinna o této skutečnosti 

informovat neprodleně písemně druhou stranu, jakmile se o nich dozví. Případná 

změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem 

Kupní smlouvy, jinak bude považována za neplatnou. 

IV. 

Místo, termín a způsob dodání Zboží 

1. Místo dodání Zboží je stanoveno na adrese: Technický a dopravní servis, s.r.o., U Pily 

206/3a, 353 01 Mariánské Lázně, Česká republika 

2. Kupující poskytne pro předání a uvedení Zboží do plně provozuschopného stavu 

v místě plnění veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předání 



 
          

 

 
Stránka 4 z 9 

 

předmětu plnění, které budou Prodávajícím kvalifikovaně zaškoleny k řádnému 

užívání (obsluha) a přítomnost odpovědné osoby k převzetí dohodnutého Zboží. 

3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží dle čl. II této Smlouvy a specifikace 

uvedené v příloze č. 1 k této Smlouvě nejpozději do 31.10.2018. 

4. Termín předání Zboží prokazatelně oznámí Prodávající Kupujícímu nejméně 3 

pracovní dny předem. 

5. Při dodání Zboží proběhne v místě plnění provozní zkouška, které budou přítomny 

odpovědné osoby Kupujícího. 

6. Řádné předání a převzetí Zboží bude odsouhlaseno zástupci obou smluvních stran. O 

předání Zboží bude sepsán předávací protokol. Předávací protokol bude vyhotoven 

ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno jeho vyhotovení.  

7. V případě, že Zboží nebude splňovat podmínky stanovené touto Smlouvou nebo 

jakýmkoliv závazným právním předpisem, dodávka nebude obsahovat všechny 

stanovené náležitosti nebo Zboží bude vykazovat jakékoli vady, Kupující Zboží není 

povinen převzít. V takovém případě Prodávajícímu nevzniká nárok na prodloužení 

sjednané lhůty dodání Zboží či kterékoliv jeho části. Za obě smluvní strany bude 

předávací protokol podepsaný odpovědnými osobami nebo osobami pověřenými 

osobou odpovědnou. 

V. 

Záruka 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží spočívající v tom, že dodané 

Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k 

obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající 

odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci a 

z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům.  

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží Kupujícímu. Záruční doba neběží po 

dobu, po kterou Kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 

Prodávající. 

3. Záruční lhůta činí 12 měsíců na celý nosič a dalších 12 měsíců na konstrukci 

nástavby. 

4. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího ve lhůtě do 3 

pracovních dnů po jejich zjištění a písemnou reklamaci prokazatelně Prodávajícímu 

doručit. Reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den běhu doby záruky se 

považuje za včas uplatněnou.  

5. Prodávající je povinen zahájit odstranění vad Zboží, nebo kterékoliv jeho části, v 

záruční době bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin bez ohledu na 

průběh dnů pracovního volna a státních svátků. 

6. Reklamace odeslaná poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Na 

část díla, na níž byla takto oprávněně uplatněna reklamace, se záruční lhůta 

prodlužuje o lhůtu od uplatnění reklamace do doby odstranění vady a předání a 

převzetí odstraněné vady.  



 
          

 

 
Stránka 5 z 9 

 

7. Pokud bude vada neodstranitelná, odstranitelná s následkem změny vlastností Zboží 

nebo opakovaná má Kupující možnost uplatnit dle svého rozhodnutí nárok: 

- na odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné,  

- požadovat odstranění vad, 

- požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

- odstoupit od Smlouvy. 

8. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu 

Kupujícího a číslo této Kupní smlouvy.  

9. Neodstraní-li Prodávající reklamované vady ve stanovené lhůtě nebo oznámí před 

jejím uplynutím, že vady neodstraní, Kupující je oprávněn uplatnit přiměřenou slevu 

ze sjednané kupní ceny, odstoupit od Smlouvy nebo zadat provedení oprav třetí 

osobě, přičemž v tom případě je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit náklady 

vynaložené na cenu takových plnění třetí osoby.  

10. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na 

smluvní pokutu. 

11. Záruční lhůty se počítají ode dne řádného předání a převzetí vozidla potvrzeného 

předávacím protokolem. 

12. Záruka se nevztahuje na vady způsobené úmyslně či neodborným zacházením 

obsluhy zařízení a vady způsobené vyšší mocí. 

13. Náklady na práci, materiál, cestovní náklady, náklady na ubytování a veškeré další 

náklady, které vzniknou Prodávajícímu v souvislosti s odstraňováním vad v záruční 

době, nese v plné výši Prodávající. 

14. Smluvní strany se dohodly, že záruční podmínky a další podmínky, které směřují 

k ochraně spotřebitele, se řídí Občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými 

předpisy upravujícími ochranu spotřebitele vždy, pokud jsou pro Kupujícího 

výhodnější než záruční podmínky vymezené ve Smlouvě. 

15. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této Smlouvy a na jeho vrub 
budou řešeny veškeré záruky. 

16. Záruční doba neběží ode dne uplatnění reklamace do dne vyřízení reklamace 

Prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy Kupující potvrdil vyřízení 

reklamace Prodávajícímu. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

 

VI. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku Zboží specifikovaného 

touto Smlouvou: 

cena bez DPH:  634 256,- Kč 

21 % DPH 133 194,- Kč 

cena včetně DPH 767 450,- Kč 

(slovy: sedmsetšedesátsedmtisícčtyřistapadesátk korun českých) 

 

 



 
          

 

 
Stránka 6 z 9 

 

1.1. Z toho cena za Zboží specifikované v čl. II odst. 1.1. činí: 

cena bez DPH:  598 000,- Kč 

21 % DPH 125 580,- Kč 

cena včetně DPH 723 580,- Kč 

(slovy: sedmsetšedesátsedmtisícčtyřistapadesátk korun českých) 

cena nástavby a příslušenství bez DPH : 598 000,- Kč 

cena servisu bez DPH  36 256, Kč 

  

   

2. Ceny uvedené v odst. 1. tohoto článku jsou cenami konečnými za kompletní splnění 

předmětu plnění včetně poskytnutí sjednaného servisu a cenami nejvýše 

přípustnými.  

3. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plnění s 

výjimkou smluvené ceny v rozsahu hodnoty „včetně DPH“ a „DPH“, pokud dojde ke 

změně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy, tzn. 

výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace 

předmětu plnění.  

4. Případné servisní práce nad rámec předmětu plnění dle Smlouvy nebo související 

dodávky budou sjednány pouze formou přípustnou zákonem o veřejných zakázkách. 

 

VII. 

Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohu. 

2. Prodávající provádí fakturaci daňovým dokladem po protokolárním předání Zboží a 

splnění celého předmětu plnění této Smlouvy bez vad. 

3. Kupní cenu včetně DPH se Kupující zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – 

faktury, kterou je Prodávající oprávněn vystavit po té, kdy mezi stranami bude 

podepsán Předávací protokol, v němž nebudou uvedeny žádné odchylky oproti 

sjednaným vlastnostem dodávaného Zboží. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne 

jejího vystavení. Faktura bude doručena Kupujícímu do tří pracovních dnů ode dne 

jejího písemného vyhotovení. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy 

byla předmětná částka odepsána z účtu Kupujícího.  

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 

28, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Fakturace nepodléhá režimu 

přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít 

odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 

Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 

lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě 

doplněného či opraveného dokladu. 

5. Platba proběhne v českých korunách.  



 
          

 

 
Stránka 7 z 9 

 

VIII. 

Smluvní pokuty 

1. Pro případ porušení povinnosti dodat Zboží, nebo kteroukoliv jeho část, v 

dohodnutém termínu (viz čl. IV odst. 3. této Smlouvy), je Prodávající povinen zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 0,15% v Kč z celkové dohodnuté ceny za předmět plnění, 

resp. z ceny za pozdně dodanou část předmětu (tzn. dodávku celého kompletu 

hákového nosiče včetně montáže na vozidlo) plnění, za každý započatý kalendářní 

den prodlení sjednaného termínu řádného a bezvadného plnění. Dodáním zboží je 

rozuměn podpis předávacího protokolu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2. Pokud se Prodávající dostane do prodlení s odstraňováním záručních vad, je povinen 

uhradit smluvní pokutu Kupujícímu ve výši 0,2% v Kč z ceny sjednané za část Zboží, 

ke kterému se prodlení vztahuje, za každý započatý kalendářní den prodlení termínu 

sjednaného k odstranění vad, a to za každou jednotlivou vadu či za každý samostatný 

vzájemně související soubor vad, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. Pokud se Kupující dostane do prodlení delšího než 10 kalendářních dnů s úhradou 

sjednané ceny nebo dílčí částí ceny ve sjednaném termínu, je povinen uhradit 

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, se kterou je v prodlení, za každý 

den prodlení ode dne následujícího po dni stanoveném jako den splatnosti 

uvedeném na daňovém dokladu. 

4. Smluvní pokuty sjednané Smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v 

jaké výši vznikla straně oprávněné škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez 

ohledu na její výši.  

5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena 

bez DPH. 

 

IX. 

Odstoupení od Smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 

smluvních povinností ze strany Prodávajícího a za podmínky, že Kupující 

Prodávajícího na porušení příslušného smluvního ustanovení této Smlouvy 

upozornil a stanovil mu přiměřenou lhůtu k nápravě stavu a Prodávající tak ani 

přesto neučinil nebo porušil povinnost znovu po písemném upozornění Kupujícím. 

2.  Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy pokud v průběhu plnění vyjde najevo, že 

informace nebo doklady předložené Prodávajícím v jeho nabídce  v zadávacím řízení 

na zakázku, která tvoří předmět plnění této Smlouvy, byly nepravdivé.  

3. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud se Prodávající ocitne v prodlení 

s dodáním Zboží o více než 14 dní nebo odstoupit od Smlouvy v rozsahu 

vztahujícímu se k dílčí části dodávky, se kterou bude Prodávající v prodlení o výše 

stanovený počet dnů.                    

4. Odstoupením od Smlouvy nebo částečným odstoupením od Smlouvy v souladu 

s odst. 2 tohoto článku není dotčeno právo na zaplacení smluvních pokut ani práva a 

povinnosti, které vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy. 



 
          

 

 
Stránka 8 z 9 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 

ustanovení Občanského zákoníku a obchodní zvyklosti. 

2. V případě kolize dvou právních systému platí za rozhodné právo České republiky. 

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího oprávněn 
postoupit práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

4. Případná neplatnost některého z ustanovení Smlouvy nemá za následek její celkovou 

neplatnost. 

5. Jakákoliv ústní ujednání související s předmětem plnění Smlouvy, která nejsou 

písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně 

neúčinná. 

6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

7. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Smlouvy předává či předkládá 

Prodávající Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z 

vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po 

jednom vyhotovení.  

9. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že 

nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu 

strany Kupující.  

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva včetně všech jejích případných 

dodatků byla uveřejněna na profilu zadavatele, tzn. Kupujícího a v registru smluv, 

které jsou oba veřejně přístupné a obsahují údaje o smluvních stranách, předmětu 

Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum nabytí její účinnosti, dobu její platnosti a 

datum skončení smluvního vztahu.  

11. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího písemně na existující či hrozící střet 

zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 

Prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před 

uzavřením této Smlouvy. 

12. Prodávající předloží Kupujícímu seznam subdodavatelů, ve kterém uvede 

subdodavatele, jimž za plnění subdodávek ve vztahu k dodání Zboží Kupujícímu 

uhradil více než 10 % z celkové ceny Zboží, a to nejpozději do 60 dnů ode dne splnění 

této Smlouvy Prodávajícím. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je 

přílohou seznamu subdodavatelů i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů 

před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Jestliže žádní subdodavatelé ve 

smyslu věty první tohoto smluvního ustanovení neexistují, doloží toto Prodávající 

nejpozději do 60 dnů ode dne splnění této Smlouvy Prodávajícímu svým čestným 

prohlášením. 



 
          

 

 
Stránka 9 z 9 

 

13. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

14. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem 

souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

15. Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

V Mariánských Lázních dne ..................…… 2018 V Kroměříži dne ………………………2018 

 

podpis:      podpis: 

.............................................................   ………………………………………. 

za Kupujícího      za Prodávajícího 

Daniel Javůrek, jednatel společnosti  Zdeněk Rapant – jednatel 

       Jaroslav Ludík – jednatel 

       Ludmila Šlapáková obchodní zástupce 

       (na základě plné moci) 


